[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАЛОБОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА                                                                                             КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.04.2019                                   с.  Шалоболино                                          №9-п

     О внесении изменений в постановление от 12.09.2018 года №32-п « Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1 и 15 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции »

        В соответствии с пунктом 3 статьи 11.1 Закона Красноярского края « Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае» от 24.04.2008 года № 5-1565, руководствуясь Уставом
Шалоболинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление от 12.09.2018 года № 32-п «« Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1 и 15 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции »»  следующие изменения :
     1.1. пункт 3.3.  Порядка  изложить в новой  редакции: «2.4. Взыскания применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения и не позднее трех лет со дня его совершения».
       2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Опубликовать постановление в газете «Сельские вести».
      4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 Глава Шалоболинского                                                                                        сельсовета                                                                                  А.С.Антошкина
image1.png